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PARTICIPAÇÃO DOS ALUNOS

PRESENCIAL
alunos participantes alunos matriculados

=1848 40%
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feminino masculino
1104

59,7
744

% 40,3%
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4,93
concordância dos alunos presenciais concordância dos alunos presenciais

4,85
SATISFAÇÃO IES SATISFAÇÃO CURSO

Aos alunos, pergunta-se se concordam que sentem-se satisfeitos, marcando de 1 a 6,
sendo 1 se discorda totalmente e 6, se concorda totalmente.


